



## MĚSTSKÝ ÚŘAD SLUŠOVICE STAVEBNÍ ÚŘAD

Nám. Svobody 25, Slušovice, PSČ 763 15

Tel.: 577 981 141, FAX: 577 981 476

Slušovice, dne 28. prosince 2022

Spisový znak: MÚS-1278/2022-SU/Bor

Číslo jednací: 2/2022

Oprávněná úřední osoba: Marie Boršická

### **Sdělení k žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů**

Stavební úřad Městského úřadu Slušovice obdržel Vaši žádost o poskytnutí informace podle § 14 odst. 5 písm. b) zákona 106/1999Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

V souladu s příslušnými ustanoveními zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, reagujeme na Vaši žádost ze dne 16.12.2022 a sdělujeme následující:

- 1.) Město Slušovice uzavíralo nájemní smlouvy v postavení nájemce s jinými vlastníky pozemků v areálu dostihové dráhy, tedy pozemků p.č. 1462/1-37 ve výši 2,-Kč za m<sup>2</sup> /rok. Dne 7. prosince 2020 bylo uzavřeno celkem 11 smluv s prodloužením nájmu o 5 let do 31.12.2025.
- 2.) Zasíláme 1x smlouvu a 1 x dodatek smlouvy. Náležitosti ostatních smluv jsou stejné.
- 3.) Výše nájemného se zájemci o využívání dostihového závodiště za m<sup>2</sup> činí 2,-Kč/rok. Částka za nájem je u všech smluv stejná.
- 4.) Na pozemky 1462/1 o výměře 57457 m<sup>2</sup> a 1462/17 o výměře 12957m<sup>2</sup>, k.ú. Slušovice, které jsou ve vlastnictví Města Slušovice, nejsou uzavřeny nájemní smlouvy.

#### **Obdrží:**

ČIBE a.s., se sídlem č.p. 520, 763 15 Slušovice, DS tpmdma3

Příloha 1 x smlouva, 1x dodatek

Boršická Marie  
administrativní pracovník stavebního úřadu

